Aprovar els preus públics de les sortides escolars i el servei de curset de 

natació:

 Circ Cric: vint i nou euros (29€).

 Teatre Goya: dinou euros (19 €).

 Palau de la música: vint-i-vuit coma quinze euros (28,15€).

 Granja Can Pi de la Serra: quaranta-dos euros (42€).

 Servei de curset de natació: cent tretze euros (113€).

SEGON: Publicar al taulell d’anuncis de l’Ajuntament, a la pàgina web municipal i 

al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona (BOPB).

TERCER: Comunicar els presents acords al Departament d’educació, al 

Departament d’Economia, a l’OAC i al Departament de Comunicació.”